
UCHWAŁA NR LIII/750/18
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym i innym 

obiektom miejskim w Słupsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                   
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000).

Rada Miejska w Słupsku 

uchwala, co następuje

§ 1. 
W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XV/158/15 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 września 2015 r.  

w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom, drogom wewnętrznym i innym obiektom 
miejskim w Słupsku (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2017 r. poz. 236) ust. 7 otrzymuje 
brzmienie:

„7. Przy nadawaniu lub zmianie nazw ulic, placów, dróg wewnętrznych lub innych obiektów miejskich 
w Słupsku zastosowanie mają odpowiednie przepisy Uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych. Konsultacje 
przeprowadza się przed przygotowaniem projektu uchwały, o którym mowa w ust. 8.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 7866A7AC-C4FD-4C72-A19F-DD6A4D5DAF56. Uchwalony Strona 1




